PROCESSOS
	1293828/2021, 1294050/2021, 1294098/2021, 1300619/2021, 1302263/2021, 1304842/2021, 1304854/2021, 1305285/2021, 1307951/2021, 1307999/2021, 1309357/2021, 1310225/2021, 1310273/2021, 1310432/2021, 1310621/2021, 1311026/2021, 1311067/2021, 1311130/2021, 1311141/2021, 1311170/2021, 1311470/2021, 1312226/2021, 1312385/2021, 1312418/2021, 1313978/2021, 1314585/2021, 1315720/2021, 1314036/2021, 1315987/2021, 1316211/2021, 1316827/2021

	INTERESSADO
	Diversos

	ASSUNTO
	Homologação de 31 Registros Profissionais em caráter PROVISÓRIO

	DELIBERAÇÃO Nº 24/2021 – CEF-CAU/SC

A COMISSÃO DE ENSINO E FORMAÇÃO – CEF – CAU/SC, reunida ordinariamente, de forma virtual, nos termos da Deliberação Plenária nº 583, de 12 de março de 2021, no uso das competências que lhe conferem os artigos 91 e 93 do Regimento Interno do CAU/SC, após análise do assunto em epígrafe, e
Considerando a Resolução n°18 do CAU/BR e as alterações dadas pelas Resoluções n° 32, n° 83, n° 85, n° 121, n° 132;
Considerando que os pedidos de registro profissional abaixo listados foram previamente aprovados e fornecidos pela Gerência Técnica do CAU/SC; e
Considerando que todas as deliberações de comissão devem ser encaminhadas à Presidência do CAU/SC, para verificação e encaminhamentos, conforme Regimento Interno do CAU/SC;
DELIBERA:
1 – Homologar o registro em caráter PROVISÓRIO de:
	NOME
	INSTITUIÇÃO DE ENSINO
	QTDE DE REGISTROS

	JAQUELINE MACHADO KUHN
	ESTÁCIO DE SÁ - SÃO JOSÉ
	6

	LETICIA RUBINI SILVEIRA

	MARCELA MARIA TEIXEIRA

	RENAN CESAR MARCINIAK

	THAINÁ FORMIGONI DA SILVA

	YURI MANFIOLETE DA LUZ

	CAMILA FOGAÇA
	ESUCRI – CRICIÚMA
	1

	KARINE LUIZA SAVARIS
	FAEM - CHAPECÓ
	2

	PAULA MARMENTINI FORCHESATTO

	ALINE GRAZIELLE SAITZ
	FAMESUL - RIO DO SUL
	3

	FRANCISCO WEBER BARBOSA

	LETICIA DO AMARAL

	ALINE ESTEFANIA DE MELLO RODRIGUES
	FAVIM - BRUSQUE
	2

	DIANA GOTTARDI

	BRUNA MARCELA SANTOS
	FAVINCI - TIMBÓ
	2

	TAINA LAISE ANDRUCHECHEN

	JULIE KAROLINNY SILVA BANDEIRA
	FCHE - RECIFE/PE
	1

	JULIANA DA COSTA LEITE
	SOCIESC - JOINVILLE
	2

	TALUANNA AGGATA DE OLIVEIRA

	CECILIA FLORES ARÊAS
	UFSC - FLORIANÓPOLIS
	3

	DIOGO GONÇALVES DA SILVA

	VITOR HUGO PACHECO NUNES PIRES

	MARIANA MACCARI MARQUES
	UNESC - CRICIÚMA
	1

	SILVANA SILVEIRA ROVARIS
	UNIPLAC - LAGES
	1

	MARIA EDUARDA SCHMITT RICHARTZ
	UNISUL - FLORIANÓPOLIS
	1

	ALINE VEGINI
	UNIVINCI - GUARAMIRIM
	6

	BRUNA GABRIELLA URBIM BAKUN

	CAROLINE STINGHEN

	HENRIQUE GUENTHER

	MILENA CAROLINE ULLER

	SABRINA DA SILVA FARIAS

2 – Encaminhar esta deliberação à Presidência do CAU/SC para providências cabíveis.

Florianópolis, 27 de maio de 2021.

[bookmark: _GoBack]Considerando o estabelecido no item 1.3 da Deliberação Plenária CAU/SC nº 583, de 12 de março de 2021, que trata dos termos das reuniões virtuais dos órgãos colegiados do CAU/SC, atesto a veracidade das informações prestadas. Publique-se.

__________________________
Larissa Milioli
Assessor Especial da Presidência do CAU/SC

5ª REUNIÃO ORDINÁRIA DA CEF - CAU/SC
VIRTUAL

Folha de Votação

	Função
	Conselheiro (a)
	Votação

	Sim
	Não
	Abst
	Ausên

	Coordenador
	Gogliardo Vieira Maragno
	X

	Membro
	Fárida Mirany De Mira
	X

	Membro Suplente
	Daniel Otávio Maffezzolli
	X

	Histórico da votação:

	Reunião CEF-CAU/SC: 5ª Reunião Ordinária de 2021

	Data: 27/05/2021

Matéria em votação: Homologação de 31 Registros Profissionais em caráter PROVISÓRIO

	Resultado da votação: Sim ( 3 ) Não ( 0 ) Abstenções ( 0  ) Ausências ( 0 ) Total ( 3 )

	Ocorrências: -

	Secretário da Reunião: Analista Técnica Melina Marcondes
	Condutor da Reunião: Coordenador Gogliardo Vieira Maragno

[image: CAU-timbrado][image: CAU-timbrado]
[image: AF-CAU-SC-timbrado-01]

SCN Qd.01, Bloco E, Ed. Central Park, Salas 302/303 | CEP: 70711-903 Brasília/DF | Tel.: (61) 3326-2272 / 2297 - 3328-5632 / 5946
www.caubr.org.br/ ies@caubr.org.br
3-3

image1.jpeg
SERVICO PUBLICO FEDERAL
Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Brasil

SCN Qd.01 Bloco E Ed. Central Park, Salas 302/303 | CEP: 70711-903 Brasilia/DF | Telefone: (61) 3326-2272 / 3326-2297 / 3328-5632 / 3328-5946
www.caubr.org.br / atendimento@caubr.org.br

image2.jpeg
SERVICO PUBLICO FEDERAL
Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Santa Catarina

Av. Prefeito Osmar Cunha, n° 260, Ed. Royal Business Center, 6° andar, Centro | Floriandpolis/SC - CEP 88015-100 | Telefone: (48) 3225-9599
www.causc.gov.br / atendimento@causc.gov.br